
DETERMINAZIONE N. 69 DEL 22/02/2024 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA ALL'INTERNO DEL PROGETTO 
MAPPET MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 
INCARICO LIBERO PROFESSIONALE DI COMMUNITY MANAGER ALL'INTERNO 
DELL'ASP AMBITO 9 - RETTIFICA DELLA DETERMINA N. 62 DEL 20/02/2024 E 
NUOVO ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

RICHIAMATA

- la Determinazione del Direttore n. 5 del 12.01.2024 con la quale è stato approvato 
l’avviso per il conferimento di incarico libero professionale di Community Manager 
per il progetto Mappet.

- la Determinazione del Direttore n. 48 del 12.02.2024 con la quale è stata nominata 
la Commissione esaminatrice;

- la Determinazione del Direttore n. 62 del 20.02.2024 con la quale è stato pubblicato 
l’elenco dei candidati ammessi (Allegato A) e dei candidati non ammessi (Allegato 
B);

TENUTO CONTO che la Commissione giudicatrice si è riunita in data 21.02.2024 al fine di 
procedere alla valutazione dei titoli dei candidati ammessi alla prova orale ed alla 
conseguente assegnazione del punteggio in base ai titoli;

PRESO ATTO che

- dal verbale della Commissione giudicatrice del 21.02.2024, si evince che la candidata 
anonimizzata come di seguito: prot. 803, è da considerare esclusa dalla prova orale, 
sebbene fosse stata ammessa in sede di valutazione delle domande di 
partecipazione, poiché, dall’esame dei titoli è emerso che la stessa non possiede il 
requisito dell’esperienza come psicologa di almeno un anno nel settore dei servizi 
sociali e socio-educativi pubblici e privati e/o servizi sanitari pubblici, sebbene la 
candidata avesse erroneamente dichiarato tale esperienza nell’ apposito modello 
allegato alla domanda;

- alla luce di quanto emerso in sede di valutazione dei titoli da parte della 
Commissione, i candidati da ammettere alla prova orale sono n. 8 (Allegato A), e i 
candidati da non ammettere alla prova orale sono n. 9 (Allegato B);



DATO ATTO che è necessario aggiornare l’elenco dei candidati ammessi alla prova orale 
(Allegato A) e dei candidati non ammessi (Allegato B), così come modificati dalla 
Commissione giudicatrice alla luce di quanto sopra esposto;

INDIVIDUATO il Responsabile Unico del Procedimento nella Dott.ssa Sara Molinari 
Responsabile della U.O. Anziani;

RITENUTO pertanto 

- di dover rettificare la Determina n. 62 del 20.02.2024 e i relativi allegati A e B, recanti 
l’elenco dei candidati ammessi alla prova orale e dei non ammessi;

- dover pubblicare un nuovo elenco dei candidati ammessi (Allegato A) e un nuovo 
elenco dei candidati non ammessi (Allegato B), che tengano conto dell’esclusione 
della candidata identificata con n. di prot. 803;

RICHIAMATO

- l’art. 28 dello Statuto dell’ASP AMBITO 9;

- il Regolamento dell’ASP Ambito 9 in materia di Organizzazione e Contabilità 
approvato con delibera del C.D.A. n. 60 del 14/12/2017 e aggiornato con delibera CDA n. 
55 del 21.09.2021;

- la delibera dell’Assemblea dei Soci n. 5 del 23.11.2023 ad oggetto “Approvazione del 
Bilancio preventivo economico 2024, del bilancio pluriennale di previsione 2024-2026 e del 
Piano programmatico pluriennale 2024-2026.” 

- il Codice in materia di protezione dei dati personali (Decreto Legislativo 30.6.2003, 
n. 196, modificato e integrato dal D. Lgs.101/2018), nonché il Regolamento U.E. n. 679/2016 
ed il Regolamento dell’ASP AMBITO 9 in materia di trattamento dei Dati Personali approvato 
con Delibera del CDA n. 36 del 06.09.2018;

DATO ATTO del parere allegato 

DETERMINA

-        la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

-        di procedere alla rettifica della Determina n. 62 del 20.02.2023 e i relativi allegati A e 
B, recanti l’elenco dei candidati ammessi alla prova orale e dei non ammessi;

-      di dare atto che i candidati ammessi alla prova orale della procedura concorsuale in 
oggetto sono n. 8 ed elencati in modo anonimizzato nel documento allegato A, parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione;

-       di dare atto che i candidati non ammessi sono n. 9 ed elencati in modo anonimizzato 
nel documento allegato B, parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

-       di dare atto che gli elenchi anonimizzati (Codice candidatura) dei candidati ammessi e 
non ammessi (documento allegato A e allegato B) saranno pubblicati sul sito istituzionale 
dell’ASP AMBITO 9 www.aspambitonove.it nella sezione “Concorsi” e nel portale InPa, ed 
avrà valore di notifica a tutti gli effetti;

http://www.aspambitonove.it


-       di trasmettere copia del presente atto alla commissione esaminatrice.

Il Direttore 
Franco Pesaresi  

(Atto sottoscritto digitalmente)

- Allegato A Elenco dei candidati ammessi alla prova orale

- Allegato B Elenco dei candidati non ammessi alla prova orale

 

Il Direttore 
Franco Pesaresi  

(Atto sottoscritto digitalmente)



ALLEGATO A   

      

SELEZIONE PUBBLICA ALL’INTERNO DEL PROGETTO 
MAPPET MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO LIBERO 
PROFESSIONALI DI COMMUNITY MANAGER ALL’INTERNO 
DELL’ASP AMBITO 9 - PUBBLICAZIONE ELENCO AMMESSI 
ED ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI. 

Determina del Direttore n. 69 del 22.02.2024 

N° NUMERO PROTOCOLLO CANDIDATI AMMESSI      

1 1064 

2 1242 

3 1243 

4 1320 

5 1391 

6 1392 

7 1393 

8 1401 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

1 

 

ALLEGATO B 

  

SELEZIONE PUBBLICA ALL’INTERNO DEL PROGETTO MAPPET 
MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 
1 INCARICO LIBERO PROFESSIONALI DI COMMUNITY MANAGER 
ALL’INTERNO DELL’ASP AMBITO 9 - PUBBLICAZIONE ELENCO 
AMMESSI ED ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI 

Determina del Direttore n. 69 del 22.02.2024 

N° NUMERO PROTOCOLLO CANDIDATI NON AMMESSI      

1 803 

2 1065 

3 1084 

4 1112 

5 1206 

6 1309 

7 1310 

8 1387 

9 1389 
 
 


